
 

           Azienda Sanitaria Locale CN1
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo 

C.F. / P.I. 01128930045 
Libro delle Deliberazioni

 
                  
____________________________________________________________________________ 
 

1 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE SC SEGRETERIA E 

SISTEMA INFORMATIVO DIREZIONALE 

 
 

 

 

OGGETTO:  DETERMINA N. 273/2015: ” RINNOVO CONVENZIONE CON 
L’ASSOCIAZIONE LILT ONLUS – LEGA ITALIANA PER LA 
LOTTA CONTRO I TUMORI – DI CUNEO PER LO 
SVOLGIMENTO DI ATTIVITA’ DI CURE PALLIATIVE 
DOMICILIARI PER PATOLOGIE NEOPLASTICHE O 
DEGENERATIVE IN FASE AVANZATA TERMINALE, AD 
INTEGRAZIONE DELL’ATTIVITA’ DELLA S.C. CURE 
PALLIATIVE NELL’AREA DELL’A.S.L. CN1.  ANNI 2015 – 2016” 
SPESA COMPLESSIVA €. 4.000,00”. RETTIFICA. 

 

 
IL RESPONSABILE SC SEGRETERIA E SISTEMA 

INFORMATIVO DIREZIONALE 
 
visto l’articolo 122, titolo V dell’Atto Aziendale di diritto privato, adottato con 
deliberazione n. 1273/08 del 30/06/2008, e s.m.i; 
 
nominato con Deliberazione del Direttore Generale n.1893 del 26.09.2008 e n. 
490 del 19/12/2013; 
 
attestata la legittimità nonché la regolarità formale e sostanziale di quanto 
appresso indicato; 
 
assunta la responsabilità del procedimento amministrativo; 
 
richiamata la Deliberazione del Direttore Generale n. 460 del 16/12/2014 ad 
oggetto: “Deliberazione 382 del 20/12/2012 ”Provvedimenti amministrativi: 
regolamento” – Prima revisione” , e s.m.i; 
 
 
 
 

00000686 del 25/05/2015



 

           Azienda Sanitaria Locale CN1
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo 

C.F. / P.I. 01128930045 
Libro delle Deliberazioni

 
                  
____________________________________________________________________________ 
 

2 

 

 
 
 
 
Premesso che con provvedimento n. 273 in data 09/03/2015 è stata rinnovata 
la convenzione con l’associazione LILT ONLUS – LEGA ITALIANA PER LA 
LOTTA CONTRO I TUMORI – DI CUNEO, Via Meucci 34; Codice Fiscale 
96046640049, finalizzata allo svolgimento di attività di cure palliative domiciliari 
per patologie neoplastiche o degenerative in fase avanzata terminale, ad 
integrazione dell’attività della s.c. “Cure Palliative” nell’area dell’A.S.L. CN1; 
 
Preso atto che, a seguito di intervenute variazioni organizzative, le parti hanno 
concordato di rinnovare la convenzione fino al 31/12/2015, anziché fino al 
31/12/2016; 
 
Considerato pertanto di dover provvedere alla rettifica dell’art. 12 del testo della 
convenzione allegato alla determina n. 273/2015 succitata; 
 
Ritenuto di nominare responsabile dell'esecuzione della convenzione il Dott. 
Pietro La Ciura, in conformità a quanto prescritto dagli artt. 272 c. 5 e 300 del 
D.P.R. n. 207 del 05/10/2010; 
 
Preso atto altresì che il presente provvedimento non comporta oneri a carico 
dell’Azienda;  
 
Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario d’Azienda, da cui la 
Struttura Cure Palliative dipende attualmente; 
 

D E T E R M I N A 
 

- Di rettificare, a seguito di intervenute variazioni organizzative, l’art. 12 del 
testo della convenzione con l’ Associazione LILT ONLUS – LEGA ITALIANA 
PER LA LOTTA CONTRO I TUMORI – DI CUNEO, finalizzata allo 
svolgimento di attività di cure palliative domiciliari per patologie neoplastiche 
o degenerative in fase avanzata terminale, ad integrazione dell’attività della 
s.c. “Cure Palliative” nell’area dell’A.S.L. CN1;  
 

- Di dare atto che la stessa ha pertanto validità dal  01 gennaio 2015  al 31 
dicembre 2015 e che pertanto la spesa oggetto della convenzione è riferita 
solamente all’anno 2015; per l’anno 2016 si provvederà con eventuale 
rinnovo; 

 

Segue Determinazione n. 00000686 del 25/05/2015



 

           Azienda Sanitaria Locale CN1
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo 

C.F. / P.I. 01128930045 
Libro delle Deliberazioni

 
                  
____________________________________________________________________________ 
 

3 

 

- Di  confermare le condizioni giuridiche ed economiche regolanti il rapporto in 
oggetto, riportate nello schema allegato al presente provvedimento sotto la 
lettera A, quale parte integrante e sostanziale; 

 
- di trasmettere il presente provvedimento al Centro Servizi per il Volontariato 

- Società Solidale della Provincia di Cuneo, per quanto di competenza, ai 
sensi del Testo Coordinato delle Leggi Regionali 29.08.1984 n. 38 e 
08.01.2004 n.1 e s.m.i., 

 
IL RESPONSABILE SC SEGRETERIA E 

SISTEMA INFORMATIVO DIREZIONALE 

o suo sostituto 

 Dott. Roberto BALOCCO 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge. 

 

 

Segue Determinazione n. 00000686 del 25/05/2015


	DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE SC SEGRETERIA E SISTEMA INFORMATIVO DIREZIONALE
	IL RESPONSABILE SC SEGRETERIA E SISTEMA INFORMATIVO DIREZIONALE
	 Dott. Roberto BALOCCO


